
 

SMLOUVA 

o zprostředkování vystoupení zpěvačky DARY ROLINS 
uzavřená mezi 

 

Petr Svoboda 

Skalice u České Lípy 133 

471 17  Skalice u české Lípy 
IČO: 04648790 

DIČ: CZ7405202739 

 

 (dále jen agentura)     

 

na straně jedné 

a 

Kultura Česká Lípa, příspěvková organizace      

se sídlem: Boženy Němcové 2942, 470 01 Česká Lípa 
IČ: 70953546 

DIČ: CZ70953546 
zastoupená ředitelkou xxxxx 

 
(dále jen pořadatel)      
 
na straně druhé  
 

I. 

1. Agentura je oprávněna v souladu s dále vymezenými podmínkami této smlouvy zajišťovat 

umělecké vystoupení účinkujícího a sjednávat s jednotlivými pořadateli takových vystoupení 

podmínky provedení uměleckých výkonů účinkujícího. 
2. Smluvní strana shora uvedená jako pořadatel, je pořadatelem koncertu zpěvačky Dary Rolins 

v rámci akce města Česká Lípa  „Městské slavnosti 2023.“ 
3. Na základě výše uvedených vstupních konstatování se shora uvedené smluvní strany dohodly 

na této smlouvě, která se uzavírá za účelem vymezení podmínek, jimiž jsou strany této 

smlouvy vázány při realizaci koncertu skupiny.  

II. 

Agentura se zavazuje zajistit vystoupení zpěvačky Dary Rolins s tanečnicemi, forma vystoupení – half 

playback 

Dne: 17.6.2023  
V místě: Česká Lípa 
Open air: parkoviště u OD Banco, hlavní stage městských slavností 
Zvuková zkouška:  cca. 20.40 
Začátek vystoupení: 21.00 hodin 
Délka vystoupení:  45 min.  
Akce: Městské slavnosti 2023 
 



 
 

 

III. 

Plnění org. a materiálně-technického zabezpečení koncertu ze strany pořadatele 

1. Pořadatel se na své náklady nad rámec smluvní ceny koncertu zavazuje zajistit: 

 

a) SECURITY: min. 2.osoby PROFI security, kteří budou zajišťovat interpretce komfortní zónu od 

příjezdu až po odjezd + koridor k podiu a případnou asistenci při socialingu/focení 

b) PARKING: zajištění hlídaného parkovacího místa pro dva osobní automobily, které bude 

umístěno co nejblíže k zázemí  

c) ZÁZEMÍ: Samostatná uzamykatelná nebo hlídaná a elektrifikovaná šatna vybavená kvalitním 

osvětlením pro líčení, velkým zrcadlem a toaletou - pouze pro interpretku a její tým. V případě 

festivalu poslouží jako šatna stan u podia a WC v blízkosti.  

d) PODIUM: minimálně 3x4 metry, během vystoupení nebude na podiu nikdo, kromě interpreta a 

tanečnic (max. fotograf - po dohodě s managerem) 

e) ZVUK: zajištění zvukové aparatury, dostatečně výkonný PA system odpovídající počtu 

návštěvníků, místu a charakteru akce, malý JACK 3,5, 2x BEZDRÁT mikrofon (handka - Shure, 

SM58, Sennheiser, AKG) mixážní pult s třípásmovými korekcemi, monitorová cesta, min. 2x 

odposlechový monitor 

f) CATERING dle konkrétní domluvy a požadavků. 

 

IV. 

Plnění org. a materiálně-technického zabezpečení koncertu ze strany agentury 

1. agentura se v rámci této smlouvy zavazuje svým jménem a na své náklady zajistit vystoupení 

zpěvačky Dary Rolins s tanečnicemi a dále  dopravu účinkujících.  

2. agentura se také zavazuje zajistit, v souladu s účelem této smlouvy, aby se výkonní umělci 

dostavili na místo konání koncertu včas, přičemž agentura nenese odpovědnost za případná 

zdržení výkonných umělců z důvodu úrazu způsobeného před vystoupením, během cesty, na 

místě vystoupení nebo z důvodu vyšší moci. 

 

V. 

Obě smluvní strany se dohodly na provedení následujícího finančního vypořádání: 

1. Smluvní cena  je 180.000,-- Kč + 21%  DPH.   Pořadatel je povinen smluvní cenu uhradit 

následovně: převodem na bankovní účet agentury na základě faktury vystavené a zaslané 

agenturou po uskutečnění akce se splatností min. 14 dní. 

 

 

 



 
 

 

VI. 

1. Pokud se koncert neuskuteční v důsledku nepředvídatelné události, bez zavinění smluvních 

stran, např. v případě přírodní katastrofy, epidemie, úředního zákazu nebo pokud se koncert 

neuskuteční z důvodu nepředvídatelné a neodvratitelné události na straně vystupujícího 

výkonného umělce – smrt, vážné onemocnění, dopravní nehody, úraz, úmrtí v rodině apod., 

jsou obě smluvní strany oprávněny od této smlouvy odstoupit bez nároku na finanční úhradu 

vzniklých nákladů. Odstupující strana je povinna uvést důvod odstoupení a řádně je doložit. 

 

2. Pokud se koncert neuskuteční z jiných důvodů než specifikovaných v předchozím bodě a se 

zaviněním pořadatele, je pořadatel povinen uhradit agentuře celou smluvní částku, a to z 

titulu smluvní pokuty.  

3. Neuskuteční-li se koncert zaviněním agentury, je agentura povinna do týdne po oznámení této 

skutečnosti uhradit pořadateli prokazatelné náklady, související s koncertem na straně 

pořadatele.  

 

VII. 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami  

2. Veškeré dodatky a změny této smlouvy musejí být činěny v písemné formě a musejí být 

odsouhlaseny a  podepsány oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského  

zákoníku, není-li vysloveno jinak. Dodavatel bere na vědomí, že smlouva o zprostředkování 

vystoupení bude po jejím podpisu zveřejněna v Registru smluv č.340/2015 Sb.  

4. Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady /EU/ č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v       

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a zrušení 

směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR) Pořadatel, jako správce osobních údajů agentury  

odpovídá za jejich ochranu a garantuje jejich zpracování s odpovídajícím  technickým a 

organizačním zabezpečením. 

5. Agentura tímto prohlašuje, že osobní údaje, které jí byly předány Pořadatelem, zpracovává a 

spravuje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady /EU/ č.2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

probíhá s odpovídajícím technickým a organizačním zabezpečením, a dále prohlašuje, že 

odpovídá za ochranu takovýchto osobních údajů 

 

6. Všechny spory, které by mohly vzniknout při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ní, 

budou řešeny  obecnými  soudy.  

7. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o obsahu smlouvy, zejména o finančním 

vyrovnání, a o skutečnostech, o kterých se dozvědí v souvislosti s plněním této smlouvy 

s výjimkou informací veřejně známých a s výjimkou povinností stanovených platnými právními 

předpisy, a to i po skončení účinnosti této smlouvy.  

 

 

V České Lípě dne………………                                        V České Lípě dne…………………… 

 

 

 

……………………………………..                                         ………………………………………….. 

        za pořadatele                                                                   za agenturu 

          XXXXX                                                   XXXXX 

               


